FT Kabeltullen far Flachleitungen
einsetzbar in KEL-FL / IP54

Die Tulleneinsatze der Baureihe FT kommen bei der Einfilhrung von
Flachleitungen zum Einsatz. Hierzu passen die KEL-FL Kabeleinflihrungen.

Durch die innovative Konstruktion der Kabeltiillen kdnnen Toleranzen an den
Flachkabeln sehr gut ausgeglichen werden.
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Technische Daten Vorteile
[l Einfiihrung von Flachleitungen verschiedener GroBen
Schutzart IP (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Material Elastomer
Brandklasse UL94-V0, selbstverldschend

Temperaturbereich -40 C° bis 100 C°

Eigenschaften silikonfrei, halogenfrei

Produktvarianten & Grossen

FT-1]0

Artikelnummer 46201 Aufbauhdhe 2mm
EAN 4251269311673
Verpackungseinheit 5
s i Farbe grau (dhnlich RAL 7035)
Lange 42 mm
Breite 21 mm
Héhe 19 mm
FT-11A Artikelnummer 46210 Héhe 19 mm
EAN 4251269311710 Aufbauhdhe 2mm
G Verpackungseinheit 5 Fur Leitungstyp Flachleitung
s i Flr max. Anzahl Leitungen 1 Min. Breite Flachleitung 19 mm
Farbe grau (ahnlich RAL 7035) Max. Breite Flachleitung 23 mm
Lénge 42 mm Min. Dicke Flachleitung 5,5 mm
Breite 21 mm Max. Dicke Flachleitung 6 mm


http://www.icotek.com/de/produkte/kabeleinfuehrung/kel-fl
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Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer
EAN
Verpackungseinheit
Farbe

Lange

Breite

Héhe

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lénge

Breite

46211

4251269311727

5

1

grau (dhnlich RAL 7035)
42 mm

21 mm

46212

4251269311734

5

1

grau (ahnlich RAL 7035)
42 mm

21 mm

46214

4251269311741

5

1

grau (ahnlich RAL 7035)
42 mm

21 mm

46215

4251269311758

5

1

grau (ahnlich RAL 7035)
42 mm

21 mm

46202

4251269311680

5

grau (dhnlich RAL 7035)
65 mm

21 mm

19 mm

46250

4251269311765

5

1

grau (dhnlich RAL 7035)
65 mm

21 mm

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Aufbauhdhe

Héhe

Aufbauhdhe

Fur Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

19 mm
2mm
Flachleitung
28 mm

33 mm

5,5 mm

6 mm

19 mm
2mm
Flachleitung
24 mm

30 mm

8,5 mm

9 mm

19 mm
2mm
Flachleitung
19 mm

24 mm

6,5 mm

7 mm

19 mm
2mm
Flachleitung
28 mm

33 mm

9 mm

9,5 mm

2mm

19 mm
2mm
Flachleitung
32,5 mm

38 mm
5mm

5,5 mm



FT-2/B

FT-2|C

FT-2|F

FT-2/G

FT-3)0

FT-3]A

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

Artikelnummer
EAN
Verpackungseinheit
Farbe

Lange

Breite

Héhe

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lénge

Breite

46251

4251269311772

5

1

grau (dhnlich RAL 7035)
65 mm

21 mm

46252

4251269311789

5

1

grau (ahnlich RAL 7035)
65 mm

21 mm

46255

4251269311796

5

1

grau (ahnlich RAL 7035)
65 mm

21 mm

46256

4251269311802

5

1

grau (ahnlich RAL 7035)
65 mm

21 mm

46203

4251269311697

5

grau (dhnlich RAL 7035)
87 mm

21 mm

19 mm

46300

4251269311819

5

1

grau (dhnlich RAL 7035)
87 mm

21 mm

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

Aufbauhdhe

Héhe

Aufbauhdhe

Fur Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

19 mm
2mm
Flachleitung
45 mm

50,5 mm

6 mm

6,5 mm

19 mm
2mm
Flachleitung
47 mm

52 mm

9,5 mm

10 mm

19 mm
2mm
Flachleitung
38 mm

43 mm

12,5 mm

13 mm

19 mm
2mm
Flachleitung
49 mm

54 mm

5 mm

6 mm

2mm

19 mm
2mm
Flachleitung
72 mm

77 mm

5 mm

5,5 mm



FT-4/0

FT-4A

Artikelnummer
EAN
Verpackungseinheit
Farbe

Lange

Breite

Héhe

Artikelnummer

EAN

Verpackungseinheit

Fir max. Anzahl Leitungen
Farbe

Lange

Breite

46204

4251269311703

5

grau (dhnlich RAL 7035)
114 mm

21 mm

19 mm

46330

4251269311826

5

1

grau (ahnlich RAL 7035)
114 mm

21 mm

Aufbauhdhe

Hohe

Aufbauhdhe

Far Leitungstyp

Min. Breite Flachleitung
Max. Breite Flachleitung
Min. Dicke Flachleitung
Max. Dicke Flachleitung

2mm

19 mm
2mm
Flachleitung
85 mm

99 mm

4,2 mm

5,2 mm

icolek

smart cable management
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